
 
 

 

              (Место за архивски печат со наведен архивски број, 
                 датум на издавање и назив на правното лице кое ја издава потврдата) 
 

                Потврда  
               за работен однос 

 

 

 

 

 

 

 

                Се потврдува дека горенаведеното лице е вработено во: 

 

 

 

 

 

 

 

              *Работниот однос е заснован на:     Неопределено време  Определено време  

                                                                                   Сезонско време                             Пробна работа 
 
                почнувајќи од (ден, месец, година)               .  

Потврдата се издава да му послужи на вработениот пред Т-Мобиле Македонија А.Д. Скопје и Македонски Телеком  А.Д. Скопје за склучување 
постпејд договор за користење комуникациски услуги. 

       Овластено лице 
                                                                  М.П.   

  
         (Полно име и презиме и скратен потпис) 

 

 Забелешка: Полињата означени со *  задолжително мора да се пополнат 
Потврдата ја заверува правното лице 

*Име     *Презиме

*Назив на правно лице  

*Единствен даночен број   

Адреса  Ул.                              Бр.            

Место 

Правна форма        ДООЕЛ          ДОО    Трговец поединец     А.Д.        Држ.институција      Друго 

Управител/и:  

*Контакт телефон:                                             Факс:                      e-mail: 

*ЕМБГ                                                 

Адреса (од л.к.)      Град 

Бр. на лична карта / Пасош 

Контакт телефон:                           Фиксен:    Мобилен: 


